АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Приморское городское поселение»  Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2012                                                                                                             №  18

О переводе в категорию «служебное
жилое помещение» квартиры, расположенной

по адресу: п. Ермилово-городок, д. 4, кв. 11
     Рассмотрев решение жилищной комиссии № 65 от 14.02.2012, ходатайство ОАО «Приморский  комбинат коммунальных предприятий», на основании ст. 92, 93 Жилищного кодекса РФ, руководствуясь решением Совета депутатов МО «Приморское городское поселение» № 53 от 23.06.2006г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить рекомендации жилищной комиссии от 14.02.2012
2.  Ввести в категорию «служебное жилое помещение» отдельную двухкомнатную квартиру общей площадью 37,17 кв. м, жилой площадью 26,39 кв. м,   расположенную    по   адресу:   Ленинградская   область,    Выборгский     район,

п. Ермилово-городок, д. 4, кв. для заселения бригадира слесарей АВР участка «Водоканал».

                          Глава администрации                                      А.Н. Скородумов

Согласовано: Кошелева А.Г.
Разослано: дело, ОАО «Приморский комбинат коммунальных предприятий».